
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCION DCS 306/2021 
                                                                               Bahía Blanca, 15 de julio de 2021 

 

 

VISTO 

 
 La Resolución CSU 342/21 que designa a la Lic. Claudia Natalia Krause como 
Profesora Adjunta DS en la asignatura ESCF I 

 

Y CONSIDERANDO: 

  

 Que actualmente la docente estaba cumpliendo con esa función mediante una 

Asignación complementaria 

 

 Que corresponde dar de baja dicha asignación complementaria por haber accedido 

al cargo mediante concurso ordinario 

 

Lo aprobado en sesión ordinaria  

 

 Por ello:  
          

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 

 

 
ARTÍCULO 1º: Dar de baja la asignación complementaria a la docente Claudia Natalia 
Krause (14624) como Profesora Adjunta dedicación simple a partir del 8 de julio de 2021. 

ARTÍCULO 2º: Agréguese al Expediente 997/21, Infórmese a la docente y pase a la 

Dirección de Personal y, cumplido, archívese. 

 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
(8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2021-08-03T11:17:57-0300
	BADR Pablo Juián


		2021-08-04T10:04:10-0300
	RAMALLO German




